כתוצאה

מהאירוע הנפגע הובהל לבית החולים כשהוא סובל משברים בידו ומפצעים וחבלות נוספים. בנסיבות אלה הורשעו
מערערים 1, 2 ו-4 בעבירה של חבלה חמורה בנסיבות מחמירות - כשהעבריין נושא נשק קר וכשחברו לביצוע המעשה

שניים או יותר (סעיפים 333 ו-335(א)(1)+(2) לחוק העונשין, התשל"ז-1977)); ואילו מערערים 3 ו-5 הורשעו
בתקיפה הגורמת חבלה של ממש בנסיבות מחמירות - כשחברו לביצוע המעשה שניים או יותר (סעיפים 380 ו-382(א)

לחוק העונשין). בנוסף לכך הורשע מערער 1 גם בתקיפת בת זוג.

2. הסנגור טען כי יש להקל בעונשם של חמשת המערערים מטעמים שונים, כגון הודאת המערערים, חלוף
הזמן, נסיבותיהם האישיות ועוד.